
областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Валуйский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

«20 » декабря 2021 г. №828

«О закреплении темы выпускных квалификационных работ
за студентами».

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». И на 
основании приказа Министерства образования и науки РФ от 16.08.2013г. 
№968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования с изменениями утвержденными приказом Министерством 
образования и науки РФ от 17 ноября 2017г. №1138, решения 
педагогического совета от 30 ноября 2021 года, протокол № 3, на основании 
решения профильных ЦМК с участием председателей ГЭК, согласованных 
тем с представителями работодателей по профилю подготовки выпускников 
в рамках профессиональных модулей

Приказываю:

1. Ознакомить обучающихся с «Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования», положением «О работе конфликтной 
комиссии СПО».

2. Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
утвердить темы выпускных квалификационных работ
группа 4КИП и А по профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно­
измерительным приборам и автоматике закрепить следующие темы 
выпускных квалификационных работ за обучающимися.

№
п/п

Наименование тем Ф.И.О. обучающихся

1 Трансформаторы, виды, устройства, режимы работы, 
применение в измерениях

А б л е з г о в  Н и к и т а  
М а к с и м о в и ч

2 Порядок приема-сдачи оборудования в ремонт А п р о с и н к и н  Д е н и с  Ю р ь е в и ч



3 Датчики давления. Правила выбора Б о р з е н к о  А л е к с е й  
В и к т о р о в и ч

4 Применение аналогичного регулирования в 
технологических процессах

Б у н ь к о в  Д а н и и л  
А л е к с а н д р о в и ч

5 Пневмооборудование в АСУТП В и е р у  А л е к с а н д р  П а в л о в и ч

6 . Диоды их разновидности и способы применения В о с т р и к о в  А н д р е й  
А н д е р е е в и ч

7 Приборы и автоматика для измерения и 
регулирования избыточного давления.

Г о р л а т о в  И г о р ь  И г о р е в и ч

8 Преобрзователь давления.Общая информация К а л б и е в  Р а д и с л а в  А р и ф о в и ч

9 Приборы и автоматика для измерения и 
регулирования влажности.

К и р и л о в  А л е к с а н д р  
В а с и л ь е в и ч

10 Применение приборов газо-химического анализа К о р о т к о в  А л е к с а н д р  
А л е к с а н д р о в и ч

11 Приборы для хранения и регистрации показаний 
датчиков

Л а к о м о в  Д м и т р и й  
В а л е р ь е в и ч

12 Механические и оптико-механические измерительные 
приборы.

Л а п к и н  К о н с т а н т и н  
А л е к с а н д р о в и ч

13 Виды, назначения и способы работы аналоговых 
датчиков

М а к а р о в  А л е к с е й  С е р г е е в и ч

14 Способы измерения веса и массы вещества М о р о з о в  А н д р е й  
Д м и т р и е в и ч

15 Программируемые логические контроллеры и 
программируемые реле

О р и п о в  Э д у а р д  С и а в у ш е в и ч

16 Измерение неэлектрических величин П р у д н и к  А н д р е й  С е р г е е в и ч

17 Методы проверки средств измерения С к о р и к о в  Н и к о л а й  
В а с и л ь е в и ч

18 Уровнемеры жидких и сыпучих веществ С т а р о д у б ц е в  Д а н и и л  
А л е к с а н д р о в и ч

19 Приборы для измерения электрической мощности и 
энергии

С т а р о к о ж к о  А л е к с а н д р  
А л е к с е е в и ч

20 Системы автоматического регулирования. С т р ы ж а к о в  Д а н и и л  
Н и к о л а е в и ч

21 Осциллограф, измерение электрических сигналов с 
помощью осциллографа.

С у ч и л и н  Д м и т р и й  С е р г е е в и ч

22 Программируемые кикро-контроллеры на 
архитектуре Arduino

Т о к о в ы л о  В я ч е с л а в  
Г р и г о р ь е в и ч

23 ПИД регулятор Ц у р к а н  В и к т о р  Н и к о л а е в и ч

24 Применение расходомеров в промышленности. Ш а п о в а л о в  В л а д и с л а в  
А л е к с а н д р о в и ч

25 Способы измерения тока и напряжения Ш е в е л е в  В л а д и м и р  
А л е к с е е в и ч

В период подготовки выпускной квалификационной работы, назначить 
ответственным за выполнение выпускной квалификационной работы в данной 
группе мастера производственного обучения Комиссарова К.В.

4.Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
закрепить следующие темы дипломных работ за студентами в группе 1 тос



специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей

№
п /
п

Н а и м е н о в а н и е  т е м Ф .И .О . с т у д е н т а

1 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в 
э л е к т р о т е х н и ч е с к о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « А г р о в и т » .

А р и с т о в  Р о м а н  С е р г е е в и ч

2 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в 
ш и н о м о н т а ж н о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « В а л у й с к а я  

а в т о к о л о н н а » .

Б о г а ч е в  А л е к с е й  
А н д р е е в и ч

3 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  м о т о р н о м  
о т д е л е н и и  д л я  О О О  « Р у с а г р о »  н а  7 5  а в т о м о б и л е й .

Г о л у б ц о в  Д е н и с  
А н д р е е в и ч

4 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  м е д н и ц к о м  о т д е л е н и и  
д л я  О О О  « В а л у й с к а я  а в т о к о л о н н а » .

Г у ц  А л е к с а н д р  
Д е н и с о в и ч

5 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Е О  д л я  
О О О  « Р у с а г р о »  н а  6 0  а в т о м о б и л е й .

Д о л г о в  В л а д и с л а в  
Г е н н а д ь е в и ч

6 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  н а  п о с т а х  Д -2  
д л я  О О О  « Р у с а г р о »

Ж е р л и ц ы н  А н д р е й  
А л е к с е е в и ч

7 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т О - 2  д л я  О О О  
« В а л у й с к и е  а в т о р е м о н т н ы е  м а с т е р с к и е » .

И б р а г и м о в  М а н с у р  В и с -  
Х а ж и е в и ч

8 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т О -1  д л я  
О О О  « А г р о в и т »  н а  5 0  а в т о м о б и л е й .

К л е п и к о в  А л е к с е й  
В а л е н т и н о в и ч

9 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т Р  д л я  
О О О  « В а л у й с к а я  а в т о к о л о н н а » .

К о т л я р о в  А н д р е й  
Р о м а н о в и ч

10 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  с л е с а р н о ­
м е х а н и ч е с к о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « А г р о в и т » .

Л а н ь к о  А л е к с а н д р  
С е р г е е в и ч

11 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  к у з н е ч н о ­
р е с с о р н о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « В а л у й с к и е  

а в т о р е м о н т н ы е  м а с т е р с к и е » .

Л о в я г и н  Н и к о л а й  
Д м и т р и е в и ч

12 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  н а  п о с т а х  Д -1  д л я  О О О  
« Р у с а г р о » .

М а з у р  А н т о н  В а л е р ь е в и ч

13 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в 
а к к у м у л я т о р н о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « В а л у й с к и е  

а в т о р е м о н т н ы е  м а с т е р с к и е » .

М а р ч у к  С е р г е й  
В и к т о р о в и ч

14 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т О -1  д л я  
О О О  « В о л о к о н о в с к А в т о т р а н с » .

Н о в и ч е н к о  И г о р ь  
Ю р ь е в и ч

15 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  ж е с т я н и ц к о м  о т д е л е н и и  
д л я  О О О  « В о л о к о н о в с к А в т о т р а н с » .

О г л о б л и н  С е р г е й  
В и т а л ь е в и ч

16 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  ц е х е  т о п л и в н о й  
а п п а р а т у р ы  д л я  О О О  « В а л у й с к и е  а в т о р е м о н т н ы е  

м а с т е р с к и е » .

О г у р ц о в  Д м и т р и й  
В л а д и м и р о в и ч

17 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  м о т о р н о м  
о т д е л е н и и  д л я  О О О  « А г р о в и т » .

Р а д и о н е н к о  Р о м а н  
С е р г е е в и ч

18 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  а г р е г а т н о м  о т д е л е н и и  
д л я  О О О  « В о л о к о н о в с к А в т о т р а н с » .

Р а з н о ч и н ц е в  И г о р ь  
В а с и л ь е в и ч

19 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в 
а к к у м у л я т о р н о м  о т д е л е н и и  д л я  О О О  « В а л у й с к и е  

а в т о р е м о н т н ы е  м а с т е р с к и е » .

С е д о ч е н к о  В а д и м  
Ю р ь е в и ч

20 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т Р  д л я  
О О О  « В а л у й с к и е  а в т о р е м о н т н ы е  м а с т е р с к и е » .

С е м ё н о в  Д а н и и л  
В и к т о р о в и ч

21 П р о е к т  р е о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  ш и н о р е м о н т н о м  
о т д е л е н и и  д л я  О О О  « В а л у й с к а я  а в т о к о л о н н а » .

С ы т н и к  А л е к с а н д р  
А л е к с а н д р о в и ч



22 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  н а  п о с т а х  Д -2  
д л я  О О О  « В а л у й с к а я  а в т о к о л о н н а » .

Т и ш е в с к о й  А л е к с е й  
С е р г е е в и ч

23 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  з о н е  Т О - 2  д л я  
О О О  « Р у с а г р о » .

Ш е в е л е в  В а д и м  
А л е к с а н д р о в и ч

24 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  к а р б ю р а т о р н о м  
о т д е л е н и и  д л я  О О О  « А г р о в и т » .

М а р ч е н к о  М а к с и м  
Р о м а н о в и ч

25 П р о е к т  у л у ч ш е н и я  о р г а н и з а ц и и  р а б о т  в  с в а р о ч н о м  
о т д е л е н и и  д л я  О О О  « А г р о в и т » .

Ц у р к а н  С е р г е й  
Н и к о л а е в и ч

Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
закрепить следующие темы дипломных работ за студентами в группе 6 ТЭ 
(9к) специальность: 13.02.11. Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

1 Разработка систем освещения и 
приточной вентиляции 
производственного помещения.

Братишко Никита 
Николаевич

2 Разработка проекта электроснабжения 
многоквартирного жилого дома.

Винник Виктор 
Олегович

3 Разработка проекта электроснабжения 
цеха предприятия.

Г ладенко Максим 
Дмитриевич

4 Электроснабжение слаботочной системы 
автоматики "Умный Дом".

Г орбунов Дмитрий 
Витальевич

5 Проектирование системы 
электроснабжения плавильного цеха 
обогатительной фабрики.

Елфимов Алексей 
Николаевич

6 Проект подстанции 35-10Кв Емельянов Дмитрий 
Федорович

7 Электроснабжение автономной газовой 
котельной.

Заверский Дмитрий 
Валерьевич

8 Обслуживание и ремонт электрических 
двигателей (ремонт синхронного 
двигателя)»

Зинченко Антон 
Сергеевич

9 Электроснабжение магазина 
электрооборудования.

Иванов Никита 
Витальевич

10 Разработка проекта электроснабжения 
склада.

Ишков Данила 
Евгеньевич

11 Разработка проекта электроснабжения 
коттеджа.

Козлов Никита 
Валерьевич(6тэ)

12 Разработка проекта электроснабжения 
ледового дворца.

Курганский Вадим 
Николаевич

13 Разработка проекта электрификации 
частного жилого дома.

Ловягин Михаил 
Дмитриевич

14 Проектирование системы Наумов Егор



электроснабжения фабрики-кухни. Сергеевич
15 Разработка проекта электроснабжения 

спортивного комплекса.
Панасенко Максим 
Федорович

16 Разработка проекта электроснабжения 
водонапорной насосной станции.

Писклов Тимур 
Владиславович

17 Разработка проекта электроснабжения 
санатория.

Полторабатько Алексей 
Анатольевич

18 Разработка проекта электрооборудования 
грузопассажирского лифта.

Порталенко Никита 
Юрьевич

19 Электроснабжение и 
электрооборудование рудничной шахты.

Рожнов Павел 
Алексеевич

2 0 Расчет электрического освещения 
промышленного предприятия.

Семенов Дмитрий 
Константинович

21 Проект электроснабжения малого 
населенного пункта.

Слепцов Виталий 
Андреевич

2 2 Проектирование электроснабжения 
торгово-развлекательного центра.

Слепцов Денис 
Андреевич

23 Проектирование системы 
электроснабжения сервисного центра по 
обслуживанию бытовой техники и 
приборов.

Соколов Дмитрий 
Андреевич

2 4 Электроснабжение торгового центра. Трюшников Артем 
Алексеевич

2 5 Модернизация главного привода и 
элементов безопасности лифта.

Тюрин Никита 
Андреевич

3. Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
закрепить следующие темы дипломных работ за студентами в группе 7

ТЭ (9к) специальность: 13.02.11. Техническая эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования

(по отраслям)
1 Н и з к о в о л ь т н ы е  к о м п л е к т н ы е  у с т р о й с т в а П е г и й  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч
2 Р а з р а б о т к а  п р о е к т а  т р а н с ф о р м а т о р н о й  

п о д с т а н ц и и  1 0 /0 ,4  к В .
Д и д е н к о  Н и к и т а  А л е к с а н д р о в и ч

3 П р о е к т  р е к о н с т р у к ц и и  в о з д у ш н о й  л и н и и  
э л е к т р о п е р е д а ч  6 /1 0  К в .

П а в л о в  И в а н  А л е к с е е в и ч

4 Р а з р а б о т к а  п р о е к т а  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
с п а л ь н о г о  м и к р о р а й о н а .

Т а т а р и н ц е в  Ф е д о р  А н д р е е в и ч

5 Р а з р а б о т к а  п р о е к т а  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
с т р о и т е л ь н о й  п л о щ а д к и  ж и л о г о  к о м п л е к с а .

Ч е р т о л я с  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч

6 Р а с ч е т  м е х а н и ч е с к о й  ч а с т и  В Л Э П . С т а р о к о ж е в  И л ь я  А л е к с а н д р о в и ч
7 Р е к о н с т р у к ц и я  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  и  

о с в е щ е н и я  р е м о н т н о - м е х а н и ч е с к о г о  ц е х а .
Д и а р о в  И г о р ь  Г е н н а д ь е в и ч

8 Р а з р а б о т к а  с х е м ы  у п р а в л е н и я  и  з а щ и т ы  
э л е к т р о д в и г а т е л е й  п о д ъ ё м н о г о  м е х а н и з м а  н а  
п р и м е р е  м о с т о в о г о  к р а н а .

К о з л о в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч ( 7 т э )

9 М о д е р н и з а ц и я  с и с т е м ы  у п р а в л е н и я  т и п о в о г о  
п а с с а ж и р с к о г о  л и ф т а  с  д в у х с к о р о с т н ы м  
а с и н х р о н н ы м  э л е к т р о д в и г а т е л е м .

О к у ш к о  В а д и м  Д м и т р и е в и ч



10 Д е й с т в и е  д и ф ф е р е н ц и а л ь н о й  з а щ и т ы  
т р а н с ф о р м а т о р о в .

К о ч к и н  Д е н и с  В и к т о р о в и ч

11 Р а с ч е т  и  в ы б о р  р е л е й н о й  з а щ и т ы  
т р а н с ф о р м а т о р о в .

П о л ь щ и к о в  А н т о н  А л е к с а н д р о в и ч

12 Р е к о н с т р у к ц и я  э л е м е н т о в  с и с т е м  в е н т и л я ц и и ,  
о с в е щ е н и я  и  в с п о м о г а т е л ь н о г о  
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  м е х а н и ч е с к о г о  ц е х а  
з а в о д а .

Б о б р о в  И в а н  В и к т о р о в и ч

13 Э л е к т р о о б о р у д о в а н и е  и  м о д е р н и з а ц и я  с и с т е м ы  
э л е к т р о п р и в о д а  к о н у с н о й  д р о б и л к и  К С Д  2 2 0 0 .

С л е з к и н  И л ь я  Р о м а н о в и ч

14 П р о е к т и р о в а н и я  э л е к т р о п р и в о д а  к о м п р е с с о р н о й  
у с т а н о в к и .

П а н о в  А л е к с е й  А л е к с а н д р о в и ч

15 П р о е к т и р о в а н и е  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
ю в е л и р н о г о  п р о и з в о д с т в а .

Б о р о д а ч е н к о  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч

16 П р о е к т и р о в а н и е  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
з а в о д с к о й  с т о л о в о й  н а  3 0 0  м е с т .

Ж е р л и ц ы н  В я ч е с л а в  М а к с и м о в и ч

17 П р о е к т и р о в а н и е  э л е к т р о п р и в о д а  п о с т о я н н о г о  
т о к а  п р о и з в о д с т в е н н о г о  м е х а н и з м а .

Е р м о ч е н к о  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч

18 Р а з р а б о т к а  с и с т е м  о с в е щ е н и я  и  п р и т о ч н о й  
в е н т и л я ц и и  п о м е щ е н и й  м а с т е р с к и х  у ч е б н о г о  
к о м п л е к с а .

М е л ь н и к о в  И в а н  А л е к с а н д р о в и ч

19 П р о е к т и р о в а н и е  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
а в т о м а т и з и р о в а н н о г о  ц е х а  п р е д п р и я т и я

С о т н и к о в  Д е н и с  Ю р ь е в и ч

2 0 П р о е к т и р о в а н и е  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
б а н н о - п р а ч е ч н о г о  к о м б и н а т а

К р а х м а л е в  М а к с и м  С е р г е е в и ч

21 П р о е к т и р о в а н и е  с и с т е м ы  э л е к т р о с н а б ж е н и я  
р е с т о р а н а  б ы с т р о г о  о б с л у ж и в а н и я

С к о в р о н с к и й  Д е н и с  С е р г е е в и ч

Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
закрепить следующие темы дипломных работ за студентами в группе 
1ПКД специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  б и с к в и т н ы х  п р а з д н и ч н ы х  
т о р т о в  с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а .

Г а й д а ш е в а  И р и н а  А л е к с а н д р о в н а

2. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  г о р я ч и х  з а к у с о к  с л о ж н о г о  
а с с о р т и м е н т а .

Г р и ш и н а  М а р г а р и т а  Ю р ь е в н а

3. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  з а п р а в о ч н ы х  с у п о в .

Ж и р я е в а  Н а д е ж д а  М и х а й л о в н а

4. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  п р а з д н и ч н о г о  х л е б а .

З а у ш и ц ы н  А л и ш е р  Г о й б у л л а е в и ч

5. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  к а н а п е ,  л е г к и х  и  с л о ж н ы х  
х о л о д н ы х  з а к у с о к  д л я  б а н к е т а - ф у р ш е т а .

И в а н о в а  Ю л и я  С е р г е е в н а

6. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в К и р и л о в а  А н а с т а с и я



п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  г о р я ч и х  б л ю д  и з  п т и ц ы  
с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

А л е к с а н д р о в н а

7. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с д о б н ы х  м е л к о ш т у ч н ы х  
х л е б о б у л о ч н ы х  и з д е л и й  с л о ж н о г о  
а с с о р т и м е н т а

К о л о м ы ц е в а  А л и н а  Д м и т р и е в н а

8. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  х о л о д н ы х  ж е л и р о в а н н ы х  
д е с е р т о в  с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

М и х а й л о в а  В и к т о р и я  С е р г е е в н а

9. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  б л ю д  и з  р у б л е н н о г о  м я с а  
с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а .

М у р а ш к о  Д а н и л а  А л е к с а н д р о в и ч

10. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  с у п о в  з а р у б е ж н о й  
к у х н и .

П а н а р и н а  В и о л е т т а  В л а д и м и р о в н а

11. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  м е л к о ш т у ч н ы х  
м у ч н ы х  к о н д и т е р с к и х  и з д е л и й

Р ы н д и н  А л е к с е й  А л е к с е е в и ч

12. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  б л ю д  и з  ж а р е н о г о  м я с а  
с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

С а в е л ь е в а  А н а с т а с и я  Ю р ь е в н а

13. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  з а п е ч е н н ы х  и  
в ы п е ч е н н ы х  г о р я ч и х  д е с е р т о в .

С а в и н а  В а л е р и я  Д м и т р и е в н а

14. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  г о р я ч и х  к о м б и н и р о в а н н ы х  
д е с е р т о в  с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

С е р г и е н к о  А н н а  В л а д и м и р о в н а

15. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  м я с н ы х  х о л о д н ы х  б л ю д  и  
з а к у с о к  с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

С е р д ю к  Д е н и с  А н а т о л ь е в и ч

16. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  г о р я ч и х  б л ю д  и з  м у к и  
с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

С и т о в и ч  С о ф ь я  В л а д и м и р о в н а

17. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  б и с к в и т н ы х  
п и р о ж н ы х

Т и б и л о в а  А н г е л и н а  Э д у а р д о в н а

18. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  г о р я ч и х  б л ю д  и з  р ы б ы  
с л о ж н о г о  а с с о р т и м е н т а

Х о х л о в  К и р и л л  С е р г е е в и ч

19. О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в Ц ы б  Л и л и я  С е р г е е в н а



п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  п р а з д н и ч н ы х  п и р о г о в  с л о ж н о г о  
а с с о р т и м е н т а .

2 0 . О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  х о л о д н ы х  б л ю д  и  з а к у с о к  и з  
р ы б ы  и  н е р ы б н о г о  в о д н о г о  с ы р ь я  с л о ж н о г о  
а с с о р т и м е н т а

Ч е р н о б р о в а  Д а р ь я  А л е к с е е в н а

2 1 . О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  х о л о д н ы х  с у п о в

Ш е в ч е н к о  П о л и н а  Н и к о л а е в н а

2 2 . О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  п е с о ч н ы х  п и р о ж н ы х  с л о ж н о г о  
а с с о р т и м е н т а

Ш м и д т  А л е н а  А л е к с а н д р о в н а

2 3 . О р г а н и з а ц и я  и  в е д е н и е  п р о ц е с с о в  
п р и г о т о в л е н и я ,  о ф о р м л е н и я  и  п о д г о т о в к и  к  
р е а л и з а ц и и  с л о ж н ы х  п р о т е р т ы х  с у п о в .

Щ и п у н  А н а с т а с и я  В и т а л ь е в н а

4. Назначить руководителей и консультантов дл я  п о д г о т о в к и  ВКР студентам

в группе 6 ТЭ (9к) специальность: 13.02.11. Техническая 
эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)_____

1 Коваленко Елена Анатольевна Братишко Никита 
Николаевич

2 Винник Виктор 
Олегович

3 Г ладенко Максим 
Дмитриевич

4 Г орбунов Дмитрий 
Витальевич

5 Елфимов Алексей 
Николаевич

6 Емельянов Дмитрий 
Федорович

7 Тюрин Никита 
Андреевич

8 Зинченко Антон 
Сергеевич

9 Н е х о т и н  В а л е р и й Иванов Никита
А н а т о л ь е в и ч Витальевич

10 Ишков Данила 
Евгеньевич

11 Козлов Никита 
Валерьевич(6тэ)

12 Курганский Вадим



Николаевич
13 Ловягин Михаил 

Дмитриевич
14 Наумов Егор 

Сергеевич
15 Панасенко Максим 

Федорович
16 Писклов Тимур 

Владиславович
17 Колягин Олег Иванович Полторабатько Алексей 

Анатольевич
18 Порталенко Никита 

Юрьевич
19 Рожнов Павел 

Алексеевич
2 0 Семенов Дмитрий 

Константинович
21 Слепцов Виталий 

Андреевич
2 2 Слепцов Денис 

Андреевич
23 Соколов Дмитрий 

Андреевич
2 4 Трюшников Артем 

Алексеевич
2 5 Е р ы г и н  А н а т о л и й Аненков Дмитрий

В а с и л ь е в и ч Заверский Дмитрий 
Валерьевич

5. эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)

1. З в я г и н ц е в  В и к т о р  А л е к с а н д р о в и ч Б о б р о в  И в а н  В и к т о р о в и ч

2. Б о р о д а ч е н к о  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч
3. Д и а р о в  И г о р ь  Г е н н а д ь е в и ч

4. Д и д е н к о  Н и к и т а  А л е к с а н д р о в и ч
5. Е р м о ч е н к о  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч
6. Ж е р л и ц ы н  В я ч е с л а в  М а к с и м о в и ч

7. К о з л о в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч ( 7 т э )
8. К о ч к и н  Д е н и с  В и к т о р о в и ч

9. Е р ы г и н  В а с и л и й  Д м и т р и е в и ч К р а х м а л е в  М а к с и м  С е р г е е в и ч
10. М е л ь н и к о в  И в а н  А л е к с а н д р о в и ч

11. О к у ш к о  В а д и м  Д м и т р и е в и ч

12. П а в л о в  И в а н  А л е к с е е в и ч
13. П а н о в  А л е к с е й  А л е к с а н д р о в и ч

14. П е г и й  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч
15. П о л ь щ и к о в  А н т о н  А л е к с а н д р о в и ч

16. С к о в р о н с к и й  Д е н и с  С е р г е е в и ч

17. Е р ы г и н  А н а т о л и й С л е з к и н  И л ь я  Р о м а н о в и ч



18. В а с и л ь е в и ч С о т н и к о в  Д е н и с  Ю р ь е в и ч

6 С т а р о к о ж е в  И л ь я  А л е к с а н д р о в и ч

4 Т а т а р и н ц е в  Ф е д о р  А н д р е е в и ч
5 Ч е р т о л я с  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч

в группе 1ПКД специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
1. Родченко Анна Г ригорьевна Г а й д а ш е в а  И р и н а  

А л е к с а н д р о в н а

2. Г р и ш и н а  М а р г а р и т а  
Ю р ь е в н а

3. Ж и р я е в а  Н а д е ж д а  
М и х а й л о в н а

4. З а у ш и ц ы н  А л и ш е р  
Г о й б у л л а е в и ч

5. И в а н о в а  Ю л и я  С е р г е е в н а

6. К и р и л о в а  А н а с т а с и я  
А л е к с а н д р о в н а

7. К о л о м ы ц е в а  А л и н а  
Д м и т р и е в н а

8. М и х а й л о в а  В и к т о р и я  
С е р г е е в н а

9. Барабашев Семен Валентинович М у р а ш к о  Д а н и л а  
А л е к с а н д р о в и ч

10. П а н а р и н а  В и о л е т т а  
В л а д и м и р о в н а

11. Р ы н д и н  А л е к с е й  
А л е к с е е в и ч

12. С а в е л ь е в а  А н а с т а с и я  
Ю р ь е в н а

13. С а в и н а  В а л е р и я  
Д м и т р и е в н а

14. С е р г и е н к о  А н н а  
В л а д и м и р о в н а

15. С е р д ю к  Д е н и с  
А н а т о л ь е в и ч

16. С и т о в и ч  С о ф ь я  
В л а д и м и р о в н а

17. Стадникова Кристина Геннадьевна Т и б и л о в а  А н г е л и н а  
Э д у а р д о в н а

18. Х о х л о в  К и р и л л  С е р г е е в и ч

19. Ц ы б  Л и л и я  С е р г е е в н а

20. Ш е в ч е н к о  П о л и н а  
Н и к о л а е в н а

21. Ш м и д т  А л е н а  
А л е к с а н д р о в н а

22. Щ и п у н  А н а с т а с и я  
В и т а л ь е в н а

23. Ч е р н о б р о в а  Д а р ь я  
А л е к с е е в н а



в группе 1 тос специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и 
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1 . Клышников Игорь 
Дмитриевич

Б о гач ев  А л ек сей  А н д р е е в и ч

2 . Г о л у б ц о в  Д ен и с  А н д р еев и ч

3. Г у ц  А л е к с а н д р  Д е н и с о в и ч

4. Д о л го в  В л ад и с л а в  Г  ен н ад ье в и ч

5. Ж е р л и ц ы н  А н д р ей  А л ек сее ви ч

6. И б р а ги м о в  М ан су р  В и с -Х а ж и е в и ч

7. К л еп и к о в  А л е к с е й  В а л е н ти н о в и ч

8 . К о тл яр о в  А н д р е й  Р о м а н о в и ч

9. Дураков Владимир 
Владимирович

Л а н ь к о  А л е к с а н д р  С е р ге е в и ч

10. Л о в я ги н  Н и к о л а й  Д м и тр и е в и ч

11. М азу р  А н то н  В а л е р ь е в и ч

12. М а р ч у к  С ер гей  В и к т о р о в и ч

13. Н о в и ч ен к о  И го р ь  Ю р ь ев и ч

14. О гл о б л и н  С ер гей  В и та л ь е в и ч

15. О гу р ц о в  Д м и тр и й  В л ад и м и р о в и ч

16. Р ад и о н ен к о  Р о м а н  С ер гее в и ч

17. Топычканов Дмитрий 
Г еннадьевич

Р азн о ч и н ц е в  И го р ь  В аси л ь ев и ч

18. С ед о ч е н к о  В ад и м  Ю р ь е в и ч

19. С ем ё н о в  Д а н и и л  В и к т о р о в и ч

20. С ы тн и к  А л ек сан д р  А л ек с а н д р о в и ч

21. Т и ш ев ск о й  А л е к с е й  С ер гее в и ч

22. Ш ев ел ев  В ад и м  А л е к с а н д р о в и ч

23. М ар ч ен к о  М ак си м  Р о м ан о в и ч

24. Ц у р к ан  С ер гей  Н и к о л а е в и ч

25. Воробьева Анастасия 
Александровна

А р и сто в  Р о м ан  С ер гее ви ч

7. Утвердить график выпускных квалификационных работ, консультации 
обучающихся.
8. Контроль над выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Сурову О.А., заместителя директора Сержанову А.С.

/ * \  Ч» \  < sS l

Директор В.В. Волохова

С приказом ознакомлены:

СшмлсоЬ d С


